
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

37 

91 

28 

66 

43 

19 

32 

53 

65 

6 

41 

5 

55 

33 

11 

9 

23 

17 

36 

25 

56 

85 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Bastien MACKELS 

Markus REITERBERGER 

Florian ALT 

Luca GRÜNWALD 

Julian PUFFE 

Marc MOSER 

Alessandro POLITA 

Vladimir LEONOV 

Marco FETZ 

Philipp STEINMAYR 

Jan MOHR 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Nico THÖNI 

Leon LANGSTÄDTLER 

Dominic SCHMITTER 

Valentin DEBISE 

Tim EBY 

Marc NEUMANN 

Max SCHMIDT 

Toni FINSTERBUSCH 

Björn STUPPI 

Klasse 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

IDM SBK1000 

Nat 

UKR 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

ITA 

RUS 

DEU 

AUT 

AUT 

NLD 

AUT 

DEU 

CHE 

FRA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Runden 

16 

15 

16 

16 

13 

16 

14 

17 

16 

15 

16 

17 

15 

17 

16 

15 

14 

16 

16 

18 

2 

12 

Beste Zeit. 

1:25.848 

1:26.005 

1:26.215 

1:26.639 

1:26.863 

1:27.020 

1:27.072 

1:27.324 

1:27.560 

1:27.938 

1:28.057 

1:28.230 

1:28.289 

1:28.320 

1:28.598 

1:28.642 

1:28.977 

1:29.103 

1:30.034 

1:30.132 

1:30.594 

1:30.722 

Diff. 

0.157 

0.367 

0.791 

1.015 

1.172 

1.224 

1.476 

1.712 

2.090 

2.209 

2.382 

2.441 

2.472 

2.750 

2.794 

3.129 

3.255 

4.186 

4.284 

4.746 

4.874 

Abstand 

0.157 

0.210 

0.424 

0.224 

0.157 

0.052 

0.252 

0.236 

0.378 

0.119 

0.173 

0.059 

0.031 

0.278 

0.044 

0.335 

0.126 

0.931 

0.098 

0.462 

0.128 

In Runde 

10 

11 

14 

15 

10 

11 

9 

17 

10 

11 

16 

7 

12 

13 

15 

12 

12 

15 

8 

17 

1 

11 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12062/21, FIM Europe EMN: 10/975 FIM IMN: 191/46

IDM Schleizer Dreieck/D 

IDM Superbike 1000 

Freies Training 1 

Training (30:00 Zeit) started at 9:56:10 

Schleiz / D 3,805 km 

23.07.2021 09:55 


